«
	02
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1318

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче неко-торых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 03.04.2008 № 820 «Об утверждении Положения о комиссии по опреде-              лению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Администрации города»;
- от 15.11.2010 № 3436 «О внесении изменений в распоряжение Админист-            рации города от 03.04.2008 № 820 «Об утверждении Положения о комиссии                           по определению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Администрации города»;
- от 25.12.2012 № 4097 «О внесении изменения в распоряжение Админист-              рации города от 03.04.2008 № 820 «Об утверждении Положения о комиссии                            по определению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Администрации города»;
- от 25.02.2014 № 423 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 03.04.2008 № 820 «Об утверждении Положения о комиссии по опреде- лению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Администрации города»;
- от 11.06.2014 № 1612 «О внесении изменений в распоряжение Админист-              рации города от 03.04.2008 № 820 «Об утверждении Положения о комиссии                          по определению перечня и объема приобретаемой сувенирной продукции представительского фонда Администрации города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Админист-              рации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                              А.А. Жердев